

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vitapol-smakers-premium-chomik-2szt-1157-p-915.html>

Vitapol Smakers Premium Chomik 2szt [1157]

Cena	4,49 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-5868
Kod EAN	5904479011572

Opis produktu

Smakers® Premium chomik

- wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej
- o bogatym składzie zapewniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemu pupilowi
- w 80% wykonywany ręcznie
- poddany niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nieprzekraczających 65°C przez kilka godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
- odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych, Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie zębów u gryzoni i królików

Wyjątkowy Smakers będący jednocześnie karmą pełnoporcjową dla chomików, co znaczy, że jest odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstraktów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów. Pokarm wzbogacony najlepszej jakości warzywami i owocami oraz ziołami. Marchew dostarcza liczne karoteny, olejki lotne, witaminy B1, B2, B6, C, E, H, K, PP oraz wapń, żelazo, miedź i fosfor. Pietruszka bogata jest w witaminę C, prowitaminę A, chlorofil, minerały – żelazo, jod, działa rozkurczowo, odkażająco oraz ułatwia trawienie. Chleb świętojański dostarcza wielu witamin takich jak A, B2, B3, D, E oraz soli mineralnych: wapń, fosfor, potas, magnez, żelazo. Pozytywnie wpływa na układ trawienny oraz przyczynia się do obniżenia poziomu cholesterolu we krwi. Lekkostrawne jabłko jest bogate w wiele witamin takich jak C, A, B1, B2, PP i B3 oraz składniki mineralne, głównie potas, fosfor, wapń, sód, magnez i żelazo.

Dawkowanie:

Podawać każdego dnia.

Skład:

pszenica, przetwory zbożowe, chleb świętojański, jęczmień, śruta lniana, mąka z ziarna pszenicy, płatki kukurydziane, płatki grochowe, marchew suszona, orzech ziemny obłuszczone, nasiona słonecznika paskowane, nasiona słonecznika białe, mąka z ziarna kukurydzy, pasternak suszony, pietruszka nać, jabłko suszone, tymianek, mniszek lekarski, mączka z lucerny, olej słonecznikowy, drożdże paszowe, węgiel wapnia, karoten

Zawartość składników analitycznych:

białko surowe % (min): 11,9
oleje i tłuszcze surowe % (min): 4,9
włókno surowe % (max): 8,8
popiół surowy % (max): 4,3
wilgotność % (max): 12

